
Pachet indicatoare strada,numere mopede si numere tractor

I.D.: 41835723

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.904,00 RON - 4.904,00 RON

Descriere: Pachetul contine: - indicator strada cu prindere de perete 56 buc.x36 lei/buc -= 2016 lei - numere de moped, dim. 180/100 mm , fond galben reflectorizant, litere negre 10 buc.x 27 lei/buc.=270 lei - numere de tractor, dim.500/100 mm, fond galben reflectorizant, litere negre 50 buc.x33 lei/buc.=1650 lei - Indicatoare octogonale STOP, 600 mm 11 buc.x88 lei/buc. = 968 lei
